CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 055/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de janeiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
052/2023, de autoria dos VEREADORES WILIAN MARQUES POSTIGO/PL,
RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA E SEBASTIÃO JOAQUIM
VIEIRA/UNIÃO, com apoio da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à
Secretaria de Obras, que faça o patrolamento nas estradas rurais vicinais nas
regiões de:

 Ponte Preta;

 Taquaral;

 Porto Barreiro (sentido Caldas Novas);

 Cachoeirinha (Raul Belém);

 Serra do Deth (Piracaíba);

 Cachoeirinha sentido Taioba;

 Pau Furado;

 Araras até a curva do Careca;

 Pirapitinga;

 Bom Jardim e Piçarrão;

 Estrada da Cemig Campo Redondo;

 Serra Bojão;

 Serra Patrona;

 Serra 38;

 Barra Alegre sentido Cambauba;

 Boa esperança;

 Ararapira;

 Jacu;

 Londrina;

 Macaúba;

 Fundão

 Arpasa(sentido Retiro Velho Fundão);

 Capim Branco;

 Bocaininha;

 Volta Grande (sentido barracão);

 Alto São João;

 Brejão e Sapé;

 Patrona;

 Bocaina;

 Curral de Pedra;

 Buracão.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-01-26T10:23:13-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-01-26T10:27:17-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro